
SMLOUVAO DÍLO

„Terénní úpravy Ostrovec"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů mezi:

Město Tišnov
se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov
zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města
zástupce ve věcech smluvních: Bc. et Bc. Yara Sukeníková
zástupce ve věcech technických: Stanislav Šváb, DiS.
Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb
IČ: 00282707
DIČ: CZ00282707
Tel: 549 439 859
e-maii: stanislav.svab@tisnov.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú. 1425641/0100

(dále jen „objednatel")

a

Topstav s.r.o.
se sídlem U Svitavy 1077/2. 618 00 Brno-Černovice
Společnost s ručením omezeným, C 7850 vedená u Krajského soudu v Brně
IČ:46977660
DIČ:CZ46977660
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Č.Ú.: 19-9092710237/0100
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Pavlíček, jednatel
- ve věcech technických: Jiří Mitáš - hl. stavbyvedoucí
tel.: 777 733 761
e-mail: sekretariat@topstav.cz

(dále jen „zhotovitel")



1Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Terénní 
úpravy Ostrovec" /dále jen „dílo"/.

2. Rozsah a kvalita díla je vymezen:

a/ cenovou nabídkou (příloha č. 1 této smlouvy) 

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla 

c/ podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu.

Článek II.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do 15. 6. 2020.

Článek III. 
Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu:

Cena díla: 149.139,61 Kč bez DPH

K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

Sjednané práce nebudou sloužit k ekonomické činnosti objednatele.

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů 
souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž 
úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen.

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu.

Článek IV.
Platební podmínky

1. Splatnost faktury je 14-ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení 
faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků 
z účtu objednatele.



r 2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění

pozdějších předpisů,

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné

náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové

faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli.

Článek V,

Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele,

zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý

i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení

§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě,

není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv

MVČR.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich

pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

V Tišnově dne 6. 5. 2020V Tišnově dne 6. 5. 2020

zzí zhotovitele

Ing. Jiří Pavlíček

jednatel

za objednavatetes

Bc. et Bc. Yara Sukení

vedoucí OSMKS



r

ROZPOČET
Stavba: Terénní úpravy Ostrovec

Objednatel: Město Tišnov

Zhotovitel: TOPSTAV s.r.o.

Místo: Město Tišnov

Zpracoval:

Datum: 5. 5. 2020

Cena
jednotková

Množství
celkem

Č. Cena celkemKód položky Popis MJ

41 2 3 5,000

Práce a dodávky HSVHSV

I. - OploceníHSV

Zemní práce1
Hloubení šachet zem.vrtákem hor.3-4;D 25cm,hl.80cm
(SO702)133210012RX2 kus2 9,000

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 (SO702) m3139601102R003 0,636

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m (SO702)162701101R00 m3 0,9894

167101101R00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,9895
Poplatky za skládku horniny 1- 4 (SO702) m3199000002ROO6 0,989

Zakládání2
7 275313711R00 Beton základových patek prostý třídy C 25/30 (SO702) m3 0,388

Svislé a kompletní konstrukce3
Osazení bet, podhrabových desek do ZN držáků, deska
245x30x5cm, držákna sloupek 6x6/4 cm v.30cm318110011RT7 soub 9,0008

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do
2,60 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do
vynechaných otvorů338171121R00 kus 9,0009

Montáž oploceni z 3D panelů767914120R0O 22,50010 m

553424521R Panel plotový 3D svařovaný Zn h=1230 mm, 1=2510 mm kus 9,00011

Sloupek EURO pro 3 D panel h=2300 mm kus553423853R 9,00012
Objímka EURO průběžná/rohová žár zinkovaná ZN kus55342380R 27,00013

55342382R Příchytka EURO koncová žár zinkovaná ZN kus 12,00014

Přesun hmot a manipulace se sutí99
Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné příplatek
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 5000 m998232124 t 2,97415

Konstrukce zámečnické767
D+M dvoukřídlé brányZN 1530/3000 mm, výplň svař. 3D síť,
včetně sloupků16 767000X13 kus 2,000

HSV II. - Bourání

Ostatní konstrukce a práce, bourání9
17 962200031RAA Bourání příček železobetonových tl.5cm m2 32,400

Přesun sutě997

Strana 1 z



I'

Množství
celkem

Cena
jednotková

Kód položky Popis MJ Cena celkem

1/9081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km tlii 4,082

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km979081121R00■I t 24,492

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu97908212R0020 t 4,082

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu železobetonového kód odpadu 170 101199Q00025RQO21 t 4,082

HSV III. - Rozprostření ornice

1-2 Zemní práce
167101101R00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m322 m3 47,400
162501101R00 Vodorovné přemístění zeminy , do 2500m23 m3 47,400

Vodorovné přemístění výkopku, zemina pro zúrodnění, přes
100 do 500 m (SO702)162301101R0024 m3 47,400

Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění tř. 1 až 4
(SO101)

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v
rovině

167103101R0025 m3 47,400

181301101R0026 m2 474,000
183403153R00 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:527 m2 474,000

HSV IV. - Obrubníky

1-2 Zemní práce
28 132301110R00 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 do 50 m3 strojně m3 1,110
29 132301119R00 Příplatek za lepivost rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 strojně m3 1,110

Úprava povrchů1-2
30 639571215R00 | Okapový chodník z kačírku tl 150 mm m2 9,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 25/30 XF2+XD1
(SO101)917862111RX331 18,000m

59217420RX Obrubník chodníkový 1000/100/200, pfírodní (SO101)32 18,900m

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svisle,
vč. uchyc prvků33 711132311R m2 18,000

99 Přesun hmot a manipulace se sutí
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv
délky objektu34 998223011R00 t 7,615

D5 V. - nátěr

783 Dokončovací práce - nátěry
Nátěr žlutých a černých pruhů označujících trvalou překážku
{ nátěr + doprava )35 783001R01 8,000

Celkem

Strana 2 z


